

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

ZN2022_016_01
Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant
– HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

KSO:
Místo:

Frýdlant v Čechách

CC-CZ:
Datum:

12.08.2024

Zadavatel:

Městský úřad Frýdlant

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o.

IČ:
DIČ:

25482505
CZ25482505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			343 872,53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	343 872,53	72 213,23
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			416 085,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZN2022_016_01		
Stavba:	Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant – HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)		
Místo:	Frýdlant v Čechách	Datum:	12.08.2024
Zadavatel:	Městský úřad Frýdlant	Projektant:	
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		343 872,53	416 085,76
09/07/2024	Odstranění azbestu - vícepráce	343 872,53	416 085,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt: 09/07/2024 - Odstranění azbestu - vícepráce

KSO:
Místo: Frýdlant v Čechách

Zadavatel:
Městský úřad Frýdlant

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			343 872,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	343 872,53	21,00%	72 213,23
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			416 085,76
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt: 09/07/2024 - Odstranění azbestu - vícepráce

Místo:	Frýdlant v Čechách	Datum:	12.08.2024
Zadavatel:	Městský úřad Frýdlant	Projektant:	
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	343 872,53
997 - Přesun sutě	226 622,53
PSV - Práce a dodávky PSV	13 400,00
713 - Izolace tepelné	13 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	103 850,00
VRN6 - Územní vlivy	103 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt: 09/07/2024 - Odstranění azbestu - vícepráce

Místo: Frýdlant v Čechách Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Městský úřad Frýdlant Projektant: 0

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 343 872,53

D		997	Přesun sutě		226 622,53			
26	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	10,849	3 920,00	42 528,08	SOD
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,849	177,60	1 926,78	SOD
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	342,600	5,00	1 713,00	SOD
VV		5,71*60		342,600				
29	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	10,849	2 975,00	32 275,78	SOD
VV		5,139+5,71		10,849				
30	K	997221551.R1	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km - pytlovaný azbest	t	10,849	560,00	6 075,44	SOD
31	K	997221559.R1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů - pytlovaný azbest	t	206,131	17,50	3 607,29	SOD
VV		5,139+5,71		10,849				
VV		10,849*19 "Přepočtené koeficientem množství"		206,131				
32	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,849	115,80	1 256,31	SOD
33	K	997221611.R1	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - pytlovaný azbest	t	10,849	12 650,00	137 239,85	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV		13 400,00			
D		713	Izolace tepelné		13 400,00			
34	K	713112813	Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních konstrukcí vodorovných tl přes 100 mm	m2	670,000	20,00	13 400,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		103 850,00			
D		VRN6	Územní vlivy		103 850,00			
35	K	063503000	Práce ve stíněném prostoru	m2	670,000	155,00	103 850,00	CS ÚRS 2024 02